

## مارادونا به تلویزیون می‌آید

فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی « پنج روز تا نیمه شب (قسمت اول)»، « چراغ‌های رابطه»، « پنج روز تا نیمه شب ...



نمایش فیلم‌های سینمایی آخر هفته

مارادونا به تلویزیون می‌آید

جام جم آنلاین: فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی « پنج روز تا نیمه شب (قسمت اول)»؛ « چراغ‌های رابطه»؛ « پنج روز تا نیمه شب (قسمت دوم)»؛ « اژدهاتونو چطور آموزش بدین»؛ « پنج روز تا نیمه شب (قسمت اول)»؛ « اوینا»؛ « شرلوک (رسوایی در بلگرابا و سگ‌های بسکرویل)»؛ « حمله به بلوک»؛ « سقوط رایخن باخ»؛ « میدان جنگ»؛ « کوچولوها»؛ « کوهستان مرگ»؛ « روزنامه»؛ « هفت ثانیه»؛ « مارادونا»؛ « شعله در باد»؛ « توریست»؛ « تنهادر جنگل»؛ « سگ سیاه»؛ « و»؛ « تهران، شما و نمایش پخش می‌شود. شبکه یک

به گزارش روز چهارشنبه جام‌جم آنلاین به نقل از روابط عمومی سیما، قسمت اول فیلم سینمایی « پنج روز تا نیمه شب» به کارگردانی میچائیل دلبیو واتکینز، پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 22 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: جان دانشمند و مدرس فیزیک، کیف دستی پیدا می‌کند که در آن مدارکی موجود است که مربوط به مرگ قریب الوقوع وی در پنج روز آینده می‌باشد. او در ابتدا فکر می‌کند این یک شوخی توسط یک فرد بیمار است که ذهنی متفکر دارد و احتمالاً شاگرد دیوانه اش کارل می‌باشد، اما وقتی یک سری اتفاقات مرتبط با مدارک ارائه شده پیش می‌آید، جان متوجه می‌شود که این مدارک به نوعی از آینده او خبر می‌دهند.

فیلم سینمایی « پنج روز تا نیمه شب»؛ « پنج روز تا نیمه شب»؛ « بازی تیموتی هاتون ورندي كوئيد، محصول سال 2004 در کشورهای آمریکا و کانادا ساخته شده است.

فیلم تلویزیونی « چراغ‌های رابطه»؛ « چراغ‌های رابطه»؛ « به کارگردانی مهدی گلستانه و تهیه کنندگی احمد زالی، جمعه 9 تیرماه ساعت 16 از شبکه یک سیما روی آنتن می‌رود.

« چراغ‌های رابطه»؛ « قصه داستان دختری به نام لیلیا را روایت می‌کند که سالها قبل بدون رضایت خانواده‌اش و با فردی که مورد قبول آنان نبوده ازدواج کرده و حالا به همراه دو فرزندش در تهران روزگار را سپری می‌کند. روزی از خانواده او که در اهواز زندگی می‌کنند خبر می‌رسد، برادر کوچک او دچار سرطان مغز استخوان شده و نیاز به آزمایش خون از سایر اعضای خانواده برای پیوند مغز استخوان است.

عنایت بخشی، رحیم نوروزی، حسین فرضی نژاد و بهارک صالح نیا در فیلم تلویزیونی « چراغ‌های رابطه»؛ « به ایفای نقش پرداخته‌اند.

قسمت دوم فیلم سینمایی « پنج روز تا نیمه شب»؛ « پنج روز تا نیمه شب»؛ « جمعه 9 تیرماه ساعت 22 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

در قسمت دوم فیلم سینمایی « پنج روز تا نیمه شب»؛ « خواهد دید: در ادامه وقتی یک سری اتفاقات مرتبط با مدارک ارائه شده پیش می‌آید، جان متوجه می‌شود که این مدارک به نوعی از آینده او خبر می‌دهند و با دیدن نام بازپرس (قاتل خودش) در پرونده به نام کارآگاه سیکاروسی متوجه می‌شود که این ماجراها توسط او طراحی می‌شود. او تلاش می‌کند آینده و سرنوشتش را تغییر دهد و در نهایت هم موفق می‌شود. در حالیکه شاگرد او همچنان بر این باور است که وقوع اتفاق‌های آینده قابل اثبات خواهند بود.

شبکه دو

انیمیشن #171; از دهاتونو چطور آموزش بدین & raquo; پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 14:30 در قالب برنامه #171; سینما آفتاب & raquo; از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

در این انیمیشن می‌بینیم: هیکاپ نسبت به بقیه وایکینگ‌ها ضعیف‌تر است. پدر او رئیس وایکینگ‌هاست. وایکینگ‌ها مورد حمله ازدهاها قرار می‌گیرند که هر کدام انواعی دارند.

فیلم سینمایی #171; از دهاتونو چطور آموزش بدین & raquo; به کارگردانی کریس ساندرس و تهیه‌کنندگی بونی آرنولد، محصول سال 2010 در کشور آمریکا ساخته شده است.

فیلم سینمایی #171; پنجره & raquo; به کارگردانی و تهیه‌کنندگی غلامعباس رنجبر از تولیدات سال جاری مرکز سیما فیلم، جمعه 9 تیرماه 17:30 از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: شقایق وحسام دختر عمو و پسر عمو هستند که در آزمون سراسری شرکت کرده و شقایق که از وضعیت مالی خوبی برخوردار نیست، در یکی از دانشگاه‌های تهران پذیرفته می‌شود و برای تامین هزینه‌های تحصیلی گرفتار شرکت‌های جعلی مهاجرت می‌شود و حسام که پدرش از وضعیت مالی خوبی برخوردار است در یکی از دانشگاه‌های شهرستان پذیرفته می‌شود. او که علاقه‌ای به درس خواندن ندارد در نیمسال‌های متعدد مشروط شده و در آستانه اخراج قرار می‌گیرد.

فیلم تلویزیونی #171; اوینار & raquo; به کارگردانی شهرام اسدی، جمعه 9 تیرماه ساعت 23 از شبکه دو سیما روی آنتن می‌رود.

در خلاصه داستان این فیلم با بازی پرویز پورحسینی، حسین پناهی، مهدی فتحی، آریتا حاجیان و حمید طاعنی آمده: تیوای بشیر، قاطرچی پیر که آشنا به جاده‌های نرفته و پنهان کوه‌های کوهستان است. توسط مرد زرگری که در اثر بمباران شیمیایی شهر حلبچه نابینا شده است. اجیر می‌شود تا به مکانی امن برسند که در این مکان امن می‌تواند کردستان ایران باشد. مرد زرگر به خاطر آنچه از اجناس با ارزشی که همراه خود دارد و بخاطر عدم اطمینان به راهنما به شدت نگران است. در راه عده دیگری از مردم که از بمباران شیمیایی حلبچه جان به در برده‌اند، برای نجات خود از مهلکه به راهنما و پیرمرد زرگر می‌پیوندند که این بر نگرانی پیرمرد می‌افزاید.

شبکه سه

پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 10 صبح فیلم سینمایی #171; شرلوک (رسوایی در بلگروایا و سگ‌های بسکرویل) & raquo; به کارگردانی پاول مک گوان، از شبکه سه سیما باز پخش می‌شود.

پندیک کامبرواخ و مارتین فری من در فیلم سینمایی #171; شرلوک (رسوایی در بلگروایا و سگ‌های بسکرویل) & raquo; محصول سال 2012 کشور انگلیس بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی #171; حمله به بلوک & raquo; محصول سال 2011 کشور انگلستان، پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 19 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: یک بچه از موجودات فضایی که بطور اتفاقی به زمین آمده توسط چند نوجوان ولگرد کشته می‌شود و همین موضوع باعث حمله گروهی از آن موجودات به محله سکونت آنها می‌شود. موریس که باعث بوجود آمدن این دردسر شده خود نقشی می‌کشد و با جمع کردن آنها در یک محل همه آن موجودات خطرناک را منفجر می‌کند.

جان بوآگای و جوڈی ویتاکر در فیلم سینمایی #171; حمله به بلوک & raquo; به کارگردانی جو کورنیش به ایفای نقش پرداخته‌اند.

فیلم سینمایی #171; شرلوک (سقوط رایخن باخ) & raquo; به کارگردانی توبی هاینس، جمعه 9 تیرماه 11:20 از شبکه سه سیما بازپخش خواهد شد.

فیلم سینمایی #171; شرلوک (سقوط رایخن باخ) & raquo; محصول سال 2012 در کشور انگلیس ساخته شده است.

فیلم سینمایی #171; میدان جنگ & raquo; به کارگردانی لی جونگ ایک، جمعه 9 تیرماه ساعت 14:30 روی آنتن شبکه سه سیما می‌رود.

در این فیلم می‌بینیم: امپراتورانگ قصد دارد دو سرزمین همسایه اش یعنی گوگوریو و سیلا را تصرف کند. برای این کار نقشه کشیده است که در ابتدا با سیلا به بهانه دادن زمین به حاکمش، متحد شود و گوگوریو را تسخیر کند و وقتی تانگ با کمک سیلا، گوگوریو را تصرف کرد به سیلا نیز حمله کرده و آنجا را هم تصرف کند. در سپاه گوگوریو نام گون سان فرمانده است. دو برادر دارد. نام سنگ یکی از برادرها است که با جنگ مخالف است و قصد مذاکره با تانگ را دارد.

فیلم سینمایی &#171; میدان جنگ؛ با بازی جیم یاوونگ و مون شیک لی، محصول سال 2011 در کشور کره ساخته شده است.

فیلم سینمایی &#171; کوچولوها؛ به کارگردانی تام هارپر، جمعه 9 تیرماه ساعت 19 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

در این فیلم می‌بینیم: اری یتی کلاک دختر پاد و هومیلی است. این خانواده از نوع آدم‌های کوتوله هستند. آنها در زیر کف چوبی اتاق جیمز که یک پسر بچه است زندگی می‌کنند. آدم کوچولوها همیشه از دیده شدن می‌ترسند. اما به طور اتفاقی جیمز اری یتی را می‌بیند. مادر بزرگ جیمز، کارول به وجود خانواده پاد در زیر کف چوبی اتاق شک می‌کند. وقتی پاد و اری یتی و هومیلی می‌خواهند فرار کنند. توسط مادر بزرگ جیمز دیده می‌شوند. کارول از یک استاد زیست شناسی می‌خواهد که آدم کوچولوها را پیدا کند. پس از فرار از خانه کارول، پاد و خانواده اش به شهر آدم کوچولوها می‌روند در آنجا به قیمت یک سکه از اسپیلی که پسر جوانی است به عنوان راهنما برای سفر استفاده می‌کنند. در مسیر پاد و هومیلی در قفس استاد زیست شناس گیر می‌کنند.

شارون هورگان و کریستوفر اکلستو در فیلم سینمایی &#171; کوچولوها؛ محصول سال 2011 کشور انگلیس بازی کرده‌اند.

شبکه چهار

فیلم سینمایی &#171; کوهستان مرگ؛ به کارگردانی شلدون ویلسن، پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 16 از شبکه چهار سیما بازپخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: یک شرکت داروسازی غربی تحت عنوان کمک‌های اولیه در یک منطقه باستانی در هیمالیا در حال اکتشاف است. آنها اعتقاد دارند در این منطقه می‌توانند موادی برای تولید داروهای خاص ضد سرطان کشف کنند. اما تیم کوهنوردی آنها که قصد صعود به منطقه اصلی را داشته، ناپدید شده‌اند. به همین دلیل آنها به سراغ یک کوهنورد حرفه‌ای می‌روند تا به جستجوی تیم ناپدید شده بپردازند. کوهنورد حرفه‌ای از همه جا بی‌خبر شروع به جستجو می‌کند، اما پس از مدتی متوجه می‌شود این منطقه یک مکان معمولی نیست و ناگهان با موجود عظیم الجثه‌ای برخورد می‌کند.

پاول کمبل و آرون داگلاس در فیلم سینمایی &#171; کوهستان مرگ؛ محصول سال 2011 کشور آمریکا به ایفای نقش پرداختند.

فیلم سینمایی &#171; روزنامه؛ به کارگردانی و تهیه‌کنندگی ران هاوارد، جمعه 9 تیرماه ساعت 20:30 در قالب برنامه &#171; سینما 4؛ از شبکه چهار سیما پخش می‌شود.

داستان فیلم در خصوص تلاش و رقابت در اداره یک روزنامه پرتیراژ صبح است. کیتون خبرنگاری که به رغم مشکل نزدیک بودن زایمان همسرش با همکاری به نام کلوز، بر سر بی‌گناهی جوان سیاه پوستی که متهم به قتل شده است مبارزه می‌کند و پیروز می‌شود. او از طرف روزنامه رقیب با پیشنهاد یک پست رده بالا مواجه شده است، اما با افشای زد و بندهای مدیر آن روزنامه موقعیت خود را از دست می‌دهد.

مایکل کیتن، رابرت دووال، گلن کلوز و ماریسا تومی در فیلم سینمایی &#171; روزنامه؛ محصول سال 1994 کشور آمریکا ایفای نقش کرده‌اند.

شبکه تهران

فیلم سینمایی &#171; هفت ثانیه؛ هفت ثانیه بامداد روز جمعه 9 تیرماه از شبکه تهران بازپخش می‌شود.

وزلی اسنیپز، تامزین کات ویت و دیوبیا اوپاری در فیلم سینمایی &#171; هفت ثانیه؛ به کارگردانی سیمون فلوز، محصول

سال 2005 کشورهای آمریکا، سوئیس و انگلیس به ایفای نقش پرداختند.

روز جمعه 9 تیرماه ساعت 13:30 فیلم سینمایی &#171;مارادونا&#171; به کارگردانی مارکو ریسی، محصول سال 2007 کشورهای ایتالیا و آرژانتین از شبکه تهران پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی مارکو لئوناردی، خوان لیرادو و جولیتا دیاز می‌بینیم: دیه گو مارادونا در حالی که بسیار چاق و سنگین وزن شده است، در اثر مصرف مواد مخدر دچار عارضه قلبی می‌شود و به بیمارستان منتقل می‌شود. در بیمارستان، در حالت کما، زندگی‌اش را از دوران کودکی به خاطر می‌آورد. از زمانی که به دنبال توپ فوتبالش داخل یک گودال آب می‌افتد و پدرش تلاش می‌کند تا او را نجات دهد.

شبکه شما

فیلم تلویزیونی &#171;شعله در باد&#171; به کارگردانی و تهیه‌کنندگی فرهاد مهرانفر، پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 22:30 از شبکه شما پخش می‌شود.

داستان فیلم تلویزیونی &#171;شعله در باد&#171; با بازی سحر عقیلی، مریم دلخواسته، مصطفی تقوی و سولماز محمدی از این قرار است که: شوکا، دختر نوجوانی است که پدر جنگلبانش را در مبارزه با قاچاقچی‌های چوب از دست داده است. در روستای شوکا دبیرستانی برای ادامه تحصیل وجود ندارد و اکنون که او باید به مدرسه‌ای شبانه روزی برود، حیران مخالف رفتن اوست.

فیلم تلویزیونی &#171;توریست&#171; به کارگردانی احسان عبدی پور و با بازی سید محمد حسینی، محمد صالح پور شیخ‌علی و یداله شادمانی، جمعه 9 تیرماه ساعت 13:30 از شبکه شما پخش می‌شود.

در خلاصه فیلم آمده: پدر و مادر مجتبی در یکی از روستاهای کرمان خانهای سنتی دارند که به خارجی‌ها و توریست‌ها اجازه می‌دهند. مجتبی روزی با یک خانواده آلمانی و پسرشان مواجه می‌شود. او برای این که پسر آلمانی (توبیاس) نتواند سوار بر موتورش شود، موتور را دستکاری می‌کند و باعث شکسته شدن دست توبیاس می‌شود.

شبکه نمایش

فیلم سینمایی &#171;تنها در جنگل&#171; به کارگردانی جان چوچ پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 13:15 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم خواهید دید: دختر فردی ثروتمندی توسط آدم‌رباها دزدیده می‌شود، این افراد قصد اخاذی از خانواده دختر را دارند. در همین زمان پسر خانواده‌ای که در حال سفر هستند، بصورت اتفاقی سوار ماشین آدم‌رباها می‌شود. این پسر بچه شیطان با نقشه‌هایی که می‌کشد باعث حوادث خنده دار و مهیجی می‌شود.

لرین نیومن، پک وینرا و ماتیاس هویس در فیلم سینمایی &#171;تنها در جنگل&#171; بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی &#171;باشگاه سری&#171; به کارگردانی جمال شوره، پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 17 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

داستان فیلم با بازی جمشید هاشم پور، جهان‌بخش سلطانی، فرهاد اصلانی و محمود پاک نیت از این قرار است که: فرمانده کشتی تجاری &#171;ایران رشادت&#171; پس از بارگیری در بندر فیلیپین متوجه می‌شود، عوامل دشمن یک محموله مواد شیمیایی را وارد کشتی کرده‌اند. آنها قصد دارند طی نقشه‌ای حساب شده خبرنگاران و دست‌اندرکاران محیط زیست را در سنگاپور بر روی عرشه کشتی حاضر کنند تا با تبلیغاتی دروغین خبر تولید و نگهداری سلاح‌های شیمیایی کشتار جمعی توسط ایران را به جهان مخابره کنند.

فیلم سینمایی &#171;سنگ سیاه&#171; پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

فیلم سینمایی &#171;سنگ سیاه&#171; با نمایش زندگی و کارکنان معدن آغاز می‌شود. معدن مالک خصوصی دارد و چندین کارفرما در معدن، زغال سنگ استخراج می‌کنند. سیستم استخراج بسیار قدیمی است و معادن هر از گاهی دچار ریزش می‌شوند.

فیلم سینمایی &#171;سنگ سیاه&#171;؛ با بازی شیشی کاپورا و راکي گولزار محصول سال 1979 کشورهند به کارگردانی پاش چوپرا ساخته شده است.

فیلم‌های سینمایی و انیمیشن &#171;داستان اسباب بازی &#171;2؛ &#171;جنگ ستارگان&#171;1؛ و &#171;در باره اشمیت&#171؛ پنجشنبه 8 تیرماه ساعت 15، 21 و 23 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

فیلم‌های سینمایی و انیمیشن &#171;اسکار&#171;؛ &#171;داستان اسباب بازی &#171;3؛ &#171;چشم‌های نا محسوس &#171;؛ &#171;جانور&#171;؛ &#171;خارج از دید&#171;؛ و &#171;موهبت الهی&#171؛ روزجمعه 9 تیرماه ساعت 13:15، 15، 17، 21 و 23 از شبکه نمایش پخش می‌شود.